MANAY PUJOS JOHN FLAVIO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARC

SUCURSAL: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARC
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 2100825328 NOMBRE:

DIRECCION:

06/09/2024
LAGO AGRIO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 130.1

RUC: 1804005732001

FACTURA N°: 001-099-000000059

N° AUTORIZACION:
0609202401180400573200120010990000000591234567812
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-06T10:31:51-05:00

0609202401180400573200120010990000000591234567812

ORLANDO ANGULO

CTVLI2010 Ventosa Vibradora 20v

FBLI2002 BATERIAS DE IONES DE LITIO 20V 4,0A

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0994730740

Email Cliente: ORLANDOSAN1991@GMAIL.COM

1.00 77.600 15 7.760

1.00 48.104 15 4.810

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

69.84

43.29

113.13

18.86

113.13
12.57

130.1



